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B Universidad
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Intervalo fecha contable: 01/01/2023 y 30/09/2023

Filtro aplicado:

Clasificacién Econdémica: (Todos los Valores de Columna) Excluidas: Ninguna
Clasificacion Orgénica: (Todos los Valores de Columna) Excluida: Ninguna Blsqueda Exacta: No

Expediente Gestor: (Todos los Valores de Columna)
Tercero: (Todos los Valores de Columna)

Econdmica - Articulo

30 - TASAS

31 - PRECIOS
PUBLICOS

32 - OTROS
INGRESOS
PROCEDENTES DE
PRESTACION DE
SERV

33 - VENTA DE
BIENES

39 - OTROS
INGRESOS

Total 3 - TASAS,
PRECIOS PUBLICOS
Y OTROS INGRESOS

40 - DE LA
ADMINISTRACION
GENERAL DEL
ESTADO

41 - DE ORGANISMOS
AUTONOMOS
ADMINISTRATIVOS

44 - DE EMPRESAS
PUBLICAS Y OTROS
ENTES PUBLICOS

45 - DE
COMUNIDADES
AUTONOMAS

46 - DE
CORPORACIONES
LOCALES

47 - DE EMPRESAS
PRIVADAS

48 - DE FAMILIAS E
INSTIT. SIN FINES DE
LUCRO

Total 4 -
TRANSFERENCIAS
CORRIENTES

52 - INTERESES DE
DEPOSITOS

Previsiones
Iniciales

76.809,37
460.468,20

1.882.693,50

6.000,00

15.000,00

2.440.971,07

13.355,26

2.000,00

0,00

14.037.290,58

0,00

0,00

0,00

14.052.645,84

0,00

Previsiones
Definitivas

76.809,37
460.468,20

1.882.693,50

6.000,00

15.000,00

2.440.971,07

13.355,26

30.000,00

0,00

14.037.290,58

0,00

23.316,00

30.000,00

14.133.961,84

0,00

Estado de ejecucion

Derechos
Reconocidos

37.871,85
46.744,02

833.960,77

4.433,27

58.192,97

981.202,88

0,00

55.999,99

16.224,40

8.935.504,00

8.000,00

67.302,77

75.790,00

9.158.821,16

28.826,03

Total Der
Anulados

288,10
13.168,38

38.687,24

0,00

0,00

52.143,72

0,00

18.642,69

0,00

3.237,73

0,00

0,00

0,00

21.880,42

0,00

Derechos
Recon Netos

37.583,75
33.575,64

795.273,53

4.433,27

58.192,97

929.059,16

0,00

37.357,30

16.224,40

8.932.266,27

8.000,00

67.302,77

75.790,00

9.136.940,74

28.826,03

Dev De Recaudacion
Ingresos | Neta
288,10 37.583,75
13.168,38 33.134,74
35.220,02 602.515,91
0,00 299,48
0,00 58.192,97
48.676,50 731.726,85
0,00 0,00
18.642,69 16.782,30
0,00 16.224,40
3.237,73 | 8.932.266,27
0,00 8.000,00
0,00 67.302,77
0,00 56.500,00
21.880,42 | 9.097.075,74
0,00 28.826,03

Pend
Cobro

0,00
440,90

192.757,62

4.133,79

0,00

197.332,31

0,00

20.575,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19.290,00

39.865,00

0,00
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Econdémica - Articulo | Previsiones | Previsiones | Derechos Total Der | Derechos Cobros Dev De Recaudacién | Pend
Iniciales Definitivas Reconocidos | Anulados | Recon Netos | Realizados | Ingresos | Neta Cobro
54 - RENTA DE 9.000,00 9.000,00 5.395,00 40,00 5.355,00 4.600,00 0,00 4.600,00 755,00
BIENES INMUEBLES
55 - PRODUCTOS DE 0,00 0,00 3.630,00 0,00 3.630,00 3.630,00 0,00 3.630,00 0,00
CONCESIONES Y
APROVECHAMIENTOS
ESPE
Total 5 - INGRESOS 9.000,00 9.000,00 37.851,03 40,00 37.811,03 37.056,03 0,00 37.056,03 755,00
PATRIMONIALES
87 - REMANENTE DE 0,00 | 1.011.610,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TESORERIA
Total 8 - ACTIVOS 0,00 1.011.610,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FINANCIEROS
Suma Total 16.502.616,91 | 17.595.543,88 | 10.177.875,07 | 74.064,14 | 10.103.810,93 | 9.936.415,54 | 70.556,92 | 9.865.858,62 | 237.952,31
Estado de ejecucion
Derechos Reconocidos
3-TASAS,
PRECIOS
M PUBLICOS Y
OTROS
INGRESOS
4 -
[l TRANSFERENCIAS
CORRIENTES
5 - INGRESOS
PATRIMONIALES
m 8 - ACTIVOS
FINANCIEROS

Derechos Reconocidos
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